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Kodi Produktit Emertimi i produktit  Plani 2023 

001 12 1012009 Q K K 
Femijeve 01 08230 6000000 3535 91203AF Veprimtari edukuese të 

teatrit me dhe për fëmijë                         25,500,000 

001 12 1012009 Q K K 
Femijeve 01 08230 6010000 3535 91203AF Veprimtari edukuese të 

teatrit me dhe për fëmijë                           4,250,000 

001 12 1012009 Q K K 
Femijeve 01 08230 6020000 3535 91203AF Veprimtari edukuese të 

teatrit me dhe për fëmijë                           3,900,000 

001 12 1012009 Q K K 
Femijeve 05 08230 6020000 3535 91203AF Veprimtari edukuese të 

teatrit me dhe për fëmijë                           2,500,000 

001 12 1012009 Q K K 
Femijeve 01 08230 6040000 3535 91203AF Veprimtari edukuese të 

teatrit me dhe për fëmijë                           3,000,000 

001 12 1012009 Q K K 
Femijeve 01 08230 6060000 3535 91203AF Veprimtari edukuese të 

teatrit me dhe për fëmijë                                48,000 

                        39,198,000 
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